

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
ul. K. Szymanowskiego 11
27-400 Ostrowiec Św., woj. świętokrzyskie
tel. (041) 247-80-00, fax (041) 247-80-50
NIP 661-19-59-864

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 12.09.2017 r.

Wykonawcy wszyscy

Sprawa ZO/29/2017

W odpowiedzi na skierowany do Zamawiającego wniosek dotyczący zapytania ofertowego na wykonanie remontu posadzki na ZOL i sali R kardiologii zamieszczony na stronie internetowej dnia 08.09.2017 r. informujemy:

1. Proszę o określenie na jakiej powierzchni podłóg są płytki PCV, a na jakiej terakota. Informacja ta jest niezbędna do prawidłowego określenia grubości wylewki samopoziomującej

Odpowiedź: ZOL całość ok. 350 m² - z czego ok. 80 m² obecnie pokryte jest terakotą, a ok. 270 m² pokryte jest płytkami PCV, sala "R" Kardiologia całość ok. 72 m² obecnie pokryta jest terakotą.

2. Proszę o sprostowanie, Czy wymagana wykładzina do złożenia oferty na wykonanie remontu posadzki na ZOL oraz sali R Oddziału Kardiologii, to homogeniczna/jednowarstwowa? Zazwyczaj montowana w tego typu jednostkach. Czy wykładzina heterogeniczna/wielowarstwowa?

Odpowiedź: wykładzina homogeniczna


ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowcu Świętokrzyskim
DYREKTOR NACZELNY
Rafał Lipiec